w FACULTE DE DROIT
Al £CONOMIE & GESTION
UNIVERSITE D'ORLEANS

Dipléme :

Mention :
Année : 2éme
Modalité :

12/12/22

12/12/22

13/12/22

13/12f22

13/12/22

15/12/22

15/12/22

15/12/22

04/01/23

06/01/22

o6/01/23

o7/01/23

09/01/23

09/01/23

10/01/23

11/01/23

12/01/23

IMPORTANT :
Ge calendrier tient liou de convocation.
Tout candidst doit &tre en possession de sa carte d'étudiant lorsquil se présente & un examen.

L'accés & ta salle d'examen sera interdit aux candidats inscrits a I' i aprés I
Les étudiants ae placaront selon les indications données par l'enseignant ou le surveillant.
Un contréle des identités sera opéré evant M'épreuve

ATTENTION : C ier peut . consultez réguli les
Calendrier accessible sur o site de ta faculté : .
*Le Jien d lion 4 indiquer pour Jes Licences et Licences Pro est ;

des sujets.

Annde universitaire 2022-2023

CALENDRIER D'EXAMENS
Epreuves terminales écrites et/ou orales
Licence Economie et Gestion

Semestre ;

Slelien tion & indiauer bour les Masters est

3 Session : i
Christophe Rault Jousse AUCUN, 2 exception d'une machine & calculer par étudiant
Honorat Djambl Cantillon Aucun
Code civil
Renaud Rolland Erasme pas de matériel
lmé Gruner Révigny Calculette non programmable
* Pothier :A3F
Pierre-Anne Forcadet *Erasme :GaMml Aucun
* Jousse :MOA Z
Fouad Eddazi Erasme Aucun
Pierre-Anne Forcadet Pothier Aucun {sauf dictionnaire pour les étudiants &trangers)
Aurore Ninonet Pothier Aucun
Nathalle Raffinat T NI matériel
Camille Polgnard Nidocument
Denis Houdusse Jousse Aucun
Deonls Houdtsse lousse Aucun
. .
Mamadou NDIONE . cj::ﬁ&l‘;c‘.?:akz sera précisé ultérieurement
Camélia Turcu Erasme Aucun
Samy Mansouri Jousse Aucun
*Pothier . A&F
Julle Teyssedre ¥ Erasme : G 2 Mt Aucun
* Jousse :MO& 2
Anthony Domingues Pothier Aucun
Code du Travail annoté et non commenté {post-it plastifiés
Aurélie Joubert Jousse pour reperes et sans

&criture autorisés)

Orléans, le 25 Novembre 2022
* modifié le 05/12/2022




